
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA NEURORADIOLOGIA A TEMPO DETERMINATO DI 

MESI 12. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i 

contratti a tempo determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;  

 

Dato atto di quanto disposto  nel  CCNL vigente per il personale dell’Area Sanità; 

 

Vista la deliberazione n. 3179 del 27/12/2021 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico – Disciplina Neuroradiologia a tempo 

determinato di mesi 12; 

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 

12.01.2022 ore 12, sono pervenute n. 13 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando 

per la posizione di cui in oggetto, dei candidati sottoelencati in ordine alfabetico ed indicati per data di 

nascita: 

1)   AGAZZI  GIORGIO MARIA 17/10/1990 

2)   AMMENDOLA  ROSA MARIA 28/06/1990 

3)   ARPAIA  FRANCESCO 28/06/1992 

4)   AZZENA  ALCIDE ALESSANDRO 03/11/1986 

5)   CAMPORA  RICCARDO ALBERTO 04/05/1990 

6)   CRISCUOLO  STEFANIA 24/06/1993 

7)   GRANATA  GIUSEPPE 20/06/1992 

8)   MONTANO  FLORIAN 26/07/1991 

9)   PITOCCHI  FRANCESCA 26/09/1991 

10)   POLESEL  MARCO 24/02/1989 

11)   SAVOLDI  ANNA PAOLA 23/12/1992 

12)   SAVOLDI  FILIPPO 03/02/1991 

13)   VOLA  ELENA AUGUSTA 12/12/1989 
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Accertato che i seguenti candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e, pertanto, se ne 

dispone l’ammissione all’avviso indicato in oggetto: 

1)   AGAZZI  GIORGIO MARIA 17/10/1990 

2)   AMMENDOLA  ROSA MARIA 28/06/1990 

3)   CAMPORA  RICCARDO ALBERTO 04/05/1990 

4)   POLESEL  MARCO 24/02/1989 

5)   SAVOLDI  FILIPPO 03/02/1991 

6)   VOLA  ELENA AUGUSTA 12/12/1989 

 

Ritenuto, altresì, di ammettere i seguenti candidati risultati in possesso degli ulteriori requisiti previsti dal 

bando, ai sensi dell’art.1, comma 547 e 548 della Legge n. 145/2018 e s.m.i.: 

1)   ARPAIA  FRANCESCO 28/06/1992 

2)   AZZENA  ALCIDE ALESSANDRO 03/11/1986 

3)   CRISCUOLO  STEFANIA 24/06/1993 

4)   GRANATA  GIUSEPPE 20/06/1992 

5)   MONTANO  FLORIAN 26/07/1991 

6)   PITOCCHI  FRANCESCA 26/09/1991 

7)   SAVOLDI  ANNA PAOLA 23/12/1992 

 

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta: 

a) Presidente: 

Luca VALVASSORI – Direttore dell’ S.C.  di Radiologia Diagnostica- ASST Santi Paolo e Carlo; 

b) Componenti: 

Carla UGGETTI – Dirigente Medico - Responsabile Struttura Semplice Neuroradiologia – ASST 

Santi Paolo e Carlo; 

Lucia NEGRONI – Direttore Medico di Presidio f.f.  San Carlo  – ASST Santi Paolo e Carlo; 

c) Segretario: 

Francesca ZUCCARELLO – Collaboratore Amministrativo Professionale – S.C. Risorse Umane - 

ASST Santi Paolo e Carlo; 
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Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 

provvedimento;  

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal 

Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;  

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1) di ammettere, all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 2 posti di Dirigente 

Medico disciplina Neuroradiologia a tempo determinato di mesi 12, i sopraindicati candidati indicati 

nelle premesse della presente, in possesso dei requisiti prescritti; 

 

2) di nominare la seguente Commissione Esaminatrice: 

a) Presidente: 

Luca VALVASSORI – Direttore della S.C. Radiologia Diagnostica- ASST Santi Paolo e Carlo; 

b) Componenti: 

Carla UGGETTI – Dirigente Medico - Responsabile Struttura Semplice Neuroradiologia – 

ASST Santi Paolo e Carlo; 

Lucia NEGRONI – Direttore Medico di Presidio f.f.  San Carlo  – ASST Santi Paolo e Carlo; 

c) Segretario: 

Francesca ZUCCARELLO – Collaboratore Amministrativo Professionale – S.C. Risorse 

Umane - ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

 

3) che non derivano oneri dall’adozione della presente; 

 

4) di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 
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Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Francesca Zuccarello

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola
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